
附件1       沈阳药科大学2012届毕业生双向选择大会参会回执

	单 位 名 称
	
	隶属部门
	

	单 位 性 质
	①机关    ②学校    ③科研    ④医院    ⑤企业    ⑥其他

	单位通讯地址
	
	邮编
	

	所有制性质
	国有、外资、合资、民营、个体、其他

	招聘负责部门
	
	负责人
	
	职务
	

	联系电话
	
	E-mail
	

	参会

代表
	姓名
	
	性别
	
	职务
	
	电话
	

	
	姓名
	
	性别
	
	职务
	
	电话
	


用人单位需求情况统计表

	博士

毕业生
	药剂学
	药物分析学
	药物化学
	药理学
	临床药学
	天然药物化学
	生药学
	中药制剂学
	中药化学
	中药炮制学
	药事管理学
	中药分析学
	化药学
微生物与生
	药学信息学
	中药鉴定学
	中药药理学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	合 计

	毕业生数
	19
	17
	14
	14
	1
	15
	3
	1
	1
	1
	11
	2
	6
	1
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	109

	需求人数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	硕士

毕业生
	药剂学
	分析化学
	药物分析学
	药物化学
	应用化学
	有机化学
	生物化工
	药理学
	临床药学
	微生物与生化药学
	生物学
生物化学与分子
	企业管理
	药事管理学
	天然药物化学
	生药学
	中药鉴定学
	中药分析学
	中药药理学
	中药炮制学
	中药生物技术学
	中药制剂学
	中药资源学
	药学信息学
	制药工程
	中西医结合基础
	中药学
	合 计

	毕业生数
	72
	12
	70
	81
	4
	9
	5
	51
	16
	39
	11
	5
	26
	51
	27
	2
	11
	3
	2
	3
	4
	1
	3
	6
	2
	1
	517

	需求人数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本科

毕业生
	药学(英语)
	药学(日语)
	基础药学基地班
	药学(临床药学)
	药学
	药物制剂
	制药工程
	生物工程(制药)
	环境科学
	应用化学
	中药学
	中药学（日语）
	中药资源与开发
	工商管理(医药)
	（医药）

国际经济与贸易
	市场营销(医药)
	药事管理
	术制药）

基地班（生物技
生命科学与技术
	药学（食品药学）
	
	
	
	
	
	合 计

	毕业生数
	65
	63
	30
	62
	182
	171
	159
	100
	30
	30
	126
	34
	31
	62
	92
	95
	32
	28
	31
	
	
	
	
	
	1423

	需求人数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	高职

专科

毕业生
	药物制剂技术
	药品经营与管理
	析与检验）

药学（药物分
	用技术）
中药（中药应
	技术（制药设备）

化工设备维修
	与维护
医用电子仪器
	与维护

医疗器械制造
	技术）

中药（中药应用
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	合 计

	毕业生数
	71
	109
	70
	64
	58
	57
	54
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	543

	需求人数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 条幅内容：                                                                      

单位公章

                                                                             2011年   月   日

